
* Promoción Sin Carencias dirigida a nuevos asegurados que se den de alta con efecto entre el 01 de octubre y el 01 de noviembre ambos inclusive. No serán de 
aplicación los periodos de carencia de 180 días definidos en las condiciones generales del seguro, salvo para la asistencia al parto, que si es de aplicación. También se 
aplica la carencia de 24 meses para las prestaciones especiales siguientes: diagnóstico y tratamiento de la infertilidad y cirugía refractiva de la miopía.

Parejas sin hijos cuyos miembros 
tengan menos de 45 años o 
parejas con hijos cuya media de 
edad no supere los 35 años. 
En el caso de un solo progenitor 
de alta, con uno o más hijos de 
alta en la póliza, su edad no podrá 
superar los 55 años. 
La media de edad nunca podrá 
superar los 35 años.  

Nº ASEGURADOS

2

3

4

5

6

7

8

PRIMA

95€

126€

164€

200€

234€

266€

304€

TARIFA FAMILIA JOVEN

EDAD

0 - 4

5 - 14

15 - 25

26 - 34

35 - 44

45 - 54

55 - 59

60 - 64

PRIMA

42€

33€

36€

44€

49€

59€

81€

108€

TARIFA INDIVIDUAL

Consultar condiciones en: www.nuevamutuasanitaria.es/condicionespromocion#campania-sin-carencias

Atención médica 24 horas.

Asistencia domiciliaria 24 horas.

Acceso a especialidades médicas, 
quirúrgicas  y pruebas diagnósticas.

Atención primaria, medicina general, 
enfermería y pediatría.

Hospitalización médica, pediátrica, 
psiquiátrica, en U.V.I, quirúrgica y obstétrica.

Acceso a métodos terapéuticos, 
quimioterapia, radioterapia, rehabilitación y 
fisioterapia.

Cobertura dental básica: extracciones, curas 
estomatológicas, consultas, radiografías, 
limpieza de boca y ortopantomografías.

Infórmate en el 

91 492 02 92 | 639 126 028
mediser@imediser.es 
Código de oferta: 0005 

Tranquilidad desde 
el primer día 

Cirugía refractiva
de la miopía

  SIN FRANQUICIA  

Diagnóstico y tratamiento 
de la infertilidad
  SIN FRANQUICIA  

COBERTURAS EXCLUSIVAS DE TU SEGURO:

Promoción hasta el 1 de enero de 2024

Contrata ahora
Sin Carencias* y
Sin Copago

mailto: mediser@imediser.es



