SALUDPROFESIONAL





Tranquilidad desde el primer día

- Atención médica 24 horas.
- Asistencia domiciliaria 24 horas.
- Acceso a especialidades médicas, quirúrgicas y pruebas diagnósticas.
- Atención primaria, medicina general, enfermería y pediatría.
- Hospitalización médica, pediátrica, psiquiátrica, en U.V.I, quirúrgica y obstétrica.
- Acceso a métodos terapéuticos, quimioterapia, radioterapia, rehabilitación y fisioterapia.
- Cobertura dental básica: extracciones, curas estomatológicas, consultas, radiografías, limpieza de boca y ortopantomografías.

COBERTURAS EXCLUSIVAS DE TU SEGURO:



Cirugía refractiva de la miopía SIN FRANQUICIA



Diagnóstico y tratamiento de la infertilidad

TARIFA INDIVIDUAL

EDAD	PRIMA
0 - 4	42€
5 - 14	33€
15 - 25	36€
26 - 34	44€
35 - 44	49€
45 - 54	59€
55 - 59	81€
60 - 64	108€

N° ASEGURADOS	PRIMA
2	95€
3	126€
4	164€
5	200€
6	234€
7	266€
8	304€

Parejas sin hijos cuyos miembros tengan menos de 45 años o parejas con hijos cuya media de edad no supere los 35 años.

En el caso de un solo progenitor de alta, con uno o más hijos de alta en la póliza, su edad no podrá superar los 55 años.

La media de edad nunca podrá superar los 35 años.

Infórmate en el

91 492 02 92 | 639 126 028

mediser@imediser.es Código de oferta: 0005 <u>MEDISER</u>

Gestión Correduría de Seguros S.L.

* Promoción Sin Carencias dirigida a nuevos asegurados que se den de alta con efecto entre el 01 de octubre y el 01 de noviembre ambos inclusive. No serán de aplicación los periodos de carencia de 180 días definidos en las condiciones generales del seguro, salvo para la asistencia al parto, que si es de aplicación. También se aplica la carencia de 24 meses para las prestaciones especiales siguientes: diagnóstico y tratamiento de la infertilidad y cirugía refractiva de la miopía.